ESTADo DE RoNDÔNn
PODER LEGISLATIVO MI]NICIPAL

CAMARA MLINICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

oFrcro ct RcULAR Ne 007/GAB I qMPM I 2022.

Pres. Médici/RO, 14 deiulho de2O22.

Assunto: Comunicação de convocação de Sessão Extraordinária da

Câmara Municipal (Art. 77 e seus §§ do Regimento lnterno da

Câmara Municipal de Presidente Médici Estado de

Rondônia)

Exmos. Senhores Vereadores,

Exmas. Senhoras Vereadoras,

De acordo com o Regimento lnterno desta Casa de Leis, comunicamos a

Vossas Excelências, que foi marcada para o dia 14 do mês de julho do ano 2022, às 18:00

horas, a realização da 07e Sessão Extraordinária do ano de 2022, nostermos do § 2s do

Art.77 do Regimento lnterno e Art. 51, ll, "a" e"b" da Lei Orgânica do Município, a fim
de deliberar os Projetos de Lei Municipal ne 056/2022 de autoria do Poder Executivo

Municipal que se encontram em tramitação nessa Casa de Leis, por tratarem de

matérias de relevante interesse público e urgência para a continuidade das ações no

âmbito do Município.

Aproveitamos o ensejo para apresentarmos as expressões

considerações,

Atenciosamente.

Presidente

AOS

EXCELENTíSSI TUOS SEN HORES VEREADORES

vereodor%á;«t/,{fu

irrl, yn f;Wu^)xi,o r-*J^ fu:'/"'( u

J V - oY.2 Cpp é/úá'r'//'rry/b'/tatZ

- a,\ /.-t -.i)? Unfu-'-*,uú(ol /'LozL ffir/g
7'Y'1'"

NESTA.